
Zarządzenie NrOR.0050.60.2021 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 
  

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Łaskarzewie do podpisywania informacji i sprawozdań przekazywanych Wojewodzie 

Mazowieckiemu za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) oraz 

systemu ePUAP. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Annę Tobiasz - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łaskarzewie do podpisywania w moim imieniu, w formie elektronicznej przy wykorzystaniu 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego informacji i rozliczeń rzeczowo-finansowych 

przekazywanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łaskarzewie Wojewodzie 

Mazowieckiemu za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) oraz innych 

jednorazowych dokumentów w formie sprawozdań, wniosków i informacji  Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie kierowanych do Wojewody Mazowieckiego, 

ewentualnie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w aplikacji CAS oraz za 

pośrednictwem systemu e-PUAP. 

 

§ 2. 

Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego 

cofnięcia lub ustania zatrudnienia upoważnionego na stanowisku Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie. 

 

§ 3. 

Niniejsze upoważnienie obejmuje prawo do udzielania dalszych upoważnień pracownikom 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie, z zastrzeżeniem, iż dotyczyć one 

mogą wyłącznie  sytuacji nieobecności w pracy osoby upoważnionej, na mocy niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2022-04-11T10:59:21+0200
	Anna Laskowska




